
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

POPIS PRODUKTU 
Bezpečný a účinný dětský krém pod plenky dōTERRA se na 
jemné pokožce dítěte snadno roztírá a pomáhá ji ošetřovat a 
zklidňovat a zároveň předchází opruzeninám. Dětský krém 
pod plenky dōTERRA, obohacený jedinečnou směsí 
esenciálních olejů CPTG™ Levandule, Mrkvová semínka a 
Čajovník, pomáhá zklidňovat a udržovat zdravě vypadající 
pokožku. Hutné bambucké máslo Muyao dále napomáhá 
hydrataci pokožky, kterou zanechává jemnou a hebkou. 
Ochraňte své nejmenší pomocí tohoto jemného krému 
určeného speciálně pro citlivou pokožku dítěte.

NÁVOD K POUŽITÍ
Mokré nebo znečištěné plenky vyměňujte bez prodlení, 
očistěte partie pod plenkami a nechte zaschnout. Při každé 
výměně plenky nanášejte krém v dostatečném množství.

UPOZORNĚNÍ 
Pouze k místnímu použití. Zamezte styku s očima. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Uchovávejte při teplotě 20 až 
25 °C. Nepoužívejte, je-li pečeť kvality porušena.

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.

HLAVNÍ VÝHODY

• Surové východoafrické bambucké máslo Muyao 
může napomoci zvlhčení pokožky.

• Esenciální oleje CPTG™ Levandule, Mrkvová 
semínka a Čajovník pomáhají zklidňovat a udržovat 
zdravě vypadající pokožku.

• Snadno se vstřebává do citlivé pokožky, a tak 
pomáhá ošetřovat a zklidňovat opruzeniny a 
předcházet jim.

• Se vší péčí určeno pro citlivou pokožku dítěte.

Dětský krém pod plenky 
dōTERRA

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU dōTERRA Baby Diaper Cream PIP  121223

Složení: Kaprylové/kaprinové triglyceridy, oxid 
zinečnatý, olej ze semen Simmondsia chinensis 
(jojoba), bílý včelí vosk (Cera alba), Butyrospermum 
parkii (bambucké máslo), oleosomy Carthamus 
tinctorius (světlice barvířská), voda (aqua), kaprylyl 
glykol, olej z Lavandula angustifolia (levandule), 
olej ze semínek Daucus carota sativa (mrkev), 
glukonolakton, benzoan sodný, olej z listů 
Melaleuca alternifolia (čajovník), linalool, limonen.


